tankardes, 1½ dossenis bottelles, 200 stok piscibus et 3 barrelles sturgion. [Pre-
cii] ............................................................................................................ £10 3s 4d 

De Court Webkyn, Hans, [pro] 6 fattes lini, 5 last tarre. [Precii] ......................... £29 
De Hans aMillenbekkea, Hans, [pro] 14 peces wax ................................ 28 quintalles 
De Luca Jerman, Hans, [pro] 3 last stok piscium, 6 barrelles sturgion et 600 ellis 

hedlake. [Precii] .......................................................................................... £34 10s 
De Elardo Esik, Hans, [pro] 15 barrelles sturgion. [Precii] .................................. £15 
De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 6 barrellis sturgion. [Precii] .............................. £6 
De Henrico Rodmaker, Hans, [pro] 1 fat lini, 4 barrelles, 1 firken sturgion et 300 

elles hedlake. [Precii] .................................................................................... £11 5s 
De Francisco Oldhurst, Hans, [pro] 900 elles Sultwitche et 600 ellis pacduk. [Pre-

cii] ............................................................................................................... £19 10s 
Et pro 2 peces wax ............................................................................. 5 quintalles 

De Reginaldo Strows, Hans, [pro] 1 fat lini. [Precii] ............................................. £4 
a-a Written over erasure L2. 

[378] De nave Petri Welsar [6 Aug. 1535] 
De Hans Tymberman, Hans, [pro] 3a balis mader. [Precii] .................................... £6 
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De Derico Barke, Hans, [pro] 4 balis mader. [Precii]............................................. £8 
De Harmano Widdik, Hans, [pro] 2 balis batery. [Precii] .................................... £20 
De Derico Staynbaugh, Hans, [pro] 8 balis mader. [Precii] ................................. £16 
De Johanne Capon, alienigena, [pro] 22 vergis taffata at 5s, 20 vergis cremsyn 

velvet, 227 yerdes saten. [Precii] ........................................................... £75 11s 8d 
De Johanne dOrdonea, alienigena, [pro] 6000 [lb.] orchall. [Precii] .................... £40 
De Johanne Bristowe, alienigena, [pro] 50 dossenis shepesskins, 2 firkens sturgion. 

[Precii] ................................................................................................................ £6 
De Jacobo Nycholson, alienigena, [pro] 1 cista Burgon glas in bquarellesb. [Precii] 

 ...................................................................................................................... 26s 8d 
De Johanne van Caster, alienigena, [pro] 34 peces Holond et 36 dimidiis peces 

Braband. [Precii] ...................................................................................... £32 8s 4d 
De Johanne Vemer, Hans, [pro] 2000† lb. laton wier. [Precii] .................. £26 13s 4d 
De Petro Here, Hans, [pro] 14 balettes wod, 51 papers cal silk. Precii ................ £41 
De Johanne Jerrald, alienigena, [pro] 140 vergis veluti et aliis. Precii .... £141 13s 4d 
De Egidio Eiffler, Hans, [pro] 6 balis mader, 350 [elles] telec lini at £6. [Precii] 

 .......................................................................................................................... £33 
De Godfrido Harison, alienigena, [pro] 6 cistis sugour. [Precii] .......................... £18 
De Gobell Smytken, Hans, [pro] 1 maunde ketelles et 2 balis batery. [Precii] .... £30 
De Lodowico Fraryng, alienigena, [pro] 42 dimidiis peces Braband. [Precii] ..... £14 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 15 gros wode bedes, 17 dossenis caddes 

peces, 8000 tenes balles. [Precii] ............................................................... £8 3s 4d 
De Lamberto Baker, alienigena, [pro] 1200 lb. hat wull. [Precii] .......................... £8 
De Elardo Esik, Hans, [pro] 50 balettis wod. [Precii] .................................... £26 10s 
De Johanne Capon, alienigena, [pro] 3 peces cremsyn satten continentibus 109 

yerdes, 227 yerdes taffata, 7 peces sercenet, 1 pece chamlet, 110 lb. died silk. 
[Precii] ...................................................................................................... £141 10s 

De Rogero Yngille, alienigena, [pro] 450* [lb.] laton wier, 200 lb. stele et 100 bar-
rellis socat ponderantibus 100 lb. [Precii] .................................................. £8 3s 4d 

m 20 L2 
De predicto Johanne Jarrald, alienigena, [pro] 15½ vergis cremsyn saten, 5 vergis 

chaungeabill velvet, 5½ yerdes cremsyn velvet, 15½ vergis taffata et 4 vergis te-
lec bawdkyn dconsideratum est per consilium domini regis, quod mercandise pre-
dictee onerate sunt cum triplice custuma. [Precii] ............................................. £30 

a Corrected in L2 from 8.   b-b Interlined L2.   c teli L2, in error.   d Nota marginated 
against this line L2.   e predictas L2, in error. 

[379] De nave Sebright Evertson [6 Aug. 1535] 
De Martino Slotken, Hans, [pro] 400 ston pottes coverd. [Precii] ................... 26s 8d 
De Derico Staynbaugh, Hans, [pro] 75 peces saies. [Precii] .......................... £37 10s 
De Johanne Capon, alienigena, [pro] 52 vergis cours telea auri at 20s le verge, 13